
UCHWAŁA NR VII/5/3/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 97 365 457 zł, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 147 365 457 zł, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 347 681 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmniejszeniu planu przychodów o kwotę 50 000 000 zł w § 950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach dochodów własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W konsekwencji zmian opisanych w § 1 pkt 2 i 4, w uchwale Nr VI/63/2/2023 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok nowe 
brzmienie otrzymują: 

1) § 3 ust. 1: 

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 284 919 331 zł i zostanie on pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 265 997 364 zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
5 737 799 zł, 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 437 169 zł, 

4) z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach 12 746 999 zł, w tym: Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 2 000 000 zł oraz Fundusz Pomocy 1 150 987 zł”; 

2) § 3 ust. 2: 

„Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 360 444 939 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/5/3/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 23 września 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2024 r.  – DOCHODY –  zmniejszenie per saldo 

 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
600 Transport i łączność -70 545 707 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie -70 545 707 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym majątkowe. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych 

-70 545 707 

  w tym Rządowy Fundusz Polski Ład  -70 545 707 
750 Administracja publiczna -3 213 547 
 75018 Urzędy marszałkowskie -102 339 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne ogółem,  w tym majątkowe. Środki unijne -102 339 

 75095 Pozostała działalność -3 111 208 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych -2 503 261 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne ogółem,  w tym bieżące. Środki unijne -607 947 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 730 000 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 730 000 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Wpływy za wydawanie zezwoleń 
na obrót hurtowy napojami alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu 

730 000 

758 Różne rozliczenia -20 665 425 

 75865 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego -3 217 611 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne -3 215 111 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne, w tym majątkowe. Środki unijne -2 500 

 75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus -10 898 229 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne -10 898 229 

 75868 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji -6 549 585 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki unijne -6 549 585 

851 Ochrona zdrowia 128 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Wpływy za wydawanie zezwoleń 
na obrót hurtowy napojami alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu 

128 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 670 906 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 670 906 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 3



  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 rok.  
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych -3 670 906 

RAZEM -97 365 457 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/5/3/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 23 września 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2024 r.  – WYDATKI –  zmniejszenie per saldo 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
150 Przetwórstwo przemysłowe -3 447 158 
 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -3 447 158 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-3 444 658 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -2 500 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-2 500 

600 Transport i łączność -78 474 431 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie -78 474 431 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -6 000 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -6 000 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -72 474 431 
700 Gospodarka mieszkaniowa -319 200 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -319 200 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -174 200 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -174 200 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -145 000 
710 Działalność usługowa -15 182 587 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -95 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -95 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -95 000 
 71095 Pozostała działalność -15 087 587 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -15 080 028 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -15 080 028 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -7 559 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-7 559 

750 Administracja publiczna -12 474 905 
 75018 Urzędy marszałkowskie -3 159 395 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-1 556 596 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 494 474 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 602 799 

  w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań -102 799 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 5



jednostki samorządu terytorialnego 

 75095 Pozostała działalność -9 315 510 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -580 000 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -15 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -565 000 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-8 635 510 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -100 000 
801 Oświata i wychowanie -4 481 724 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 315 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-2 315 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -2 315 
 80147 Biblioteki pedagogiczne -1 800 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 800 000 
 80195 Pozostała działalność -2 679 409 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -966 199 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -966 199 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-1 713 210 

851 Ochrona zdrowia 730 128 
 85153 Zwalczanie narkomanii 230 128 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 128 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -9 623 183 
 85332 Wojewódzkie urzędy pracy -673 606 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-673 606 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -199 370 
 85395 Pozostała działalność -8 949 577 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-8 527 193 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 714 902 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -422 384 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-422 384 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -6 497 394 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -500 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -500 000 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -5 981 594 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 6



  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-161 594 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -5 820 000 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-5 820 000 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -15 800 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-15 800 

855 Rodzina -1 071 827 
 85509 Działalność ośrodków adopcyjnych -1 071 827 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -1 071 827 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 046 027 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -25 800 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 957 176 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 725 507 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -6 187 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -6 187 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-3 494 028 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -225 292 
 90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji -331 484 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -331 484 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -331 484 
 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -33 246 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -33 246 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -33 246 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -4 767 781 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -4 767 781 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -4 767 781 
 90095 Pozostała działalność -99 158 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych -99 158 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych -99 158 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 666 000 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 666 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 666 000 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-1 550 000 

926 Kultura fizyczna -5 900 000 
 92601 Obiekty sportowe -5 900 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -5 900 000 

RAZEM -147 365 457 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/5/3/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 23 września 2024 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2024 r.  – DOCHODY i WYDATKI – 

zwiększenie w ramach FUNDUSZU POMOCY 
 w zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 
758 Różne rozliczenia 347 681 347 681 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 347 681  

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2024 
rok. Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze 
źródeł pozabudżetowych 

347 681  

  w tym Fundusz Pomocy 347 681  
801 Oświata i wychowanie  271 800 
 80101 Szkoły podstawowe  20 454 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 454 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 454 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne  44 972 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  44 972 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 663 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  309 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  500 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  500 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  500 
 80120 Licea ogólnokształcące  29 052 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  29 052 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 552 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 500 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne  5 023 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 023 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 023 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego  89 302 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  89 302 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  87 302 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000 
 80195 Pozostała działalność  82 497 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  82 497 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  82 497 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  75 881 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  31 235 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  31 235 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 8



  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27 202 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 033 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  1 974 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 974 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 974 
 85410 Internaty i bursy szkolne  17 625 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 625 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 625 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000 
 85495 Pozostała działalność  25 047 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 047 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 047 

RAZEM 347 681 347 681 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/5/3/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 23 września 2024 r. 

ZMIANY  W  BUDŻECIE  WOJEWÓDZTWA  ŚLĄSKIEGO NA 2024 r. 
– dochody własne 

w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
758 Różne rozliczenia  1 022 741 
 75867 Krajowy Plan Odbudowy  1 022 741 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego  
na 2024 rok. Dochody własne ogółem, w tym bieżące. 
Środki ze źródeł pozabudżetowych 

 1 014 518 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego  
na 2024 rok. Dochody własne ogółem, w tym majątkowe. 
Środki ze źródeł pozabudżetowych 

 8 223 

801 Oświata i wychowanie 1 022 741  
 80195 Pozostała działalność 1 022 741  

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego  
na 2024 rok. Dochody własne ogółem, w tym bieżące. 
Środki ze źródeł pozabudżetowych 

1 014 518  

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 
2024 rok. Dochody własne ogółem, w tym majątkowe. 
Środki ze źródeł pozabudżetowych 

8 223  

RAZEM 1 022 741 1 022 741 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/5/3/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 23 września 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2024 r. 
– wydatki własne 

w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
730 Szkolnictwo wyższe i nauka 500 000  

 73095 Pozostała działalność 500 000  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000  
750 Administracja publiczna  40 000 

 75018 Urzędy marszałkowskie  210 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 210 000 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  210 000 
 75095 Pozostała działalność 170 000  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

170 000  

801 Oświata i wychowanie 404 470  
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000  
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000  

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 35 000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000  
   tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000  
 80195 Pozostała działalność 344 470  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

310 000  

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 470  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

34 470  

851 Ochrona zdrowia 70 000  
 85111 Szpitale ogólne  500 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  500 000 
 85195 Pozostała działalność 570 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 255 593  
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 235 593  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 11



  Dotacje na zadania bieżące 314 407  
852 Pomoc społeczna  187 185 

 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  282 715 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  90 815 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  90 815 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  191 900 
 85295 Pozostała działalność 95 530  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 530  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

95 530  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  516 285 
 85332 Wojewódzkie urzędy pracy  170 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 170 000 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  170 000 
 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  570 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  207 558 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  207 558 
  Dotacje na zadania bieżące  362 442 
 85395 Pozostała działalność 223 715  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

353 715  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 877  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  130 000 

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 130 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  60 000 
 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  60 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  60 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  60 000 
855 Rodzina  71 000 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  71 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  60 000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100 000 

 90095 Pozostała działalność  100 000 

  Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części  100 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 12



związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

RAZEM 974 470 974 470 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3046CB8C-7AA9-4250-86D0-FC3E9A443D73. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR VII/5/3/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	zm. pkt 1 w § 4 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 4 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 4 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


